МБОУ «Николо-Упская основная школа №37»

Приказ №85

Об утверждении графика оценочных

процедур на I полугодие 2022-2023 учебного

года

от 31.08.2022 г.

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с приложением к письму

Минпросвещения России от 06.08.2021 СК-228/03 и письму Рособрнадзора от 06.08.2021

№01-19/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных

организациях в 2021-2022 учебном году», в соответствии с Положением о формах,

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся МБОУ «Николо-Упская основная школа №37» и в целях организации

планомерной работы и предупреждения перегрузки учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в ОУ в первом

полугодии 2022-2023 учебном году;

2. Учителям-предметникам:

- согласовать график контрольных работ с заместителями директора по

УВР Шпот И.В.,

- при возможной корректировке графика не допускать перегрузки

обучающихся.

3. Леоновой Л.В., ответственной за ведение школьного сайта, разместить

данный приказ на официальном сайте ОУ в виде электронного

документа;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2022-09-01T15:22:58+0300
	Шпот Ирина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа